
 

 
 
 

 
 
 

アンケート実施のご案内 

 
2021年 3 月吉日 

一般社団法人日本科学飼料協会 
 
 
拝啓  陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日本科学飼料協会では、2021 年 4月 1 日から、より一層充実したサービスの提供
を目指し、皆さまのご意見・ご要望を参考にさせていただくため、アンケートを実施いたし
ます。 
試験・分析の報告書を発送する際、アンケート用紙を同封させていただきますので、ぜひ

ご協力いただけますよう、お願いいたします。 
敬具 

 


